
Shtojca 12. 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data 19.11.2024 

Drejtuar: “SELAS” &“LENI-ING” SHPK 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   X 

[“SELAS” SHPK nipt : J71826005F adresa:Tirane, Rruga Vaso Pasha Nr.7/1 përqindja: 80% 

& “LENI-ING” SHPK nipt: J88730334W adresa: Tirane, Rruga "Urani Pano", Pallati 12 

katesh, kati i II, prapa "Veve Center përqinda:20%] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Shërbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit:E hapur,e thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës:REF-25545-10-21-2024 

[“Mbikëqyrje punimesh për objektin : "Rritja e sigurisë së digës dhe përmirësimi i aftësisë 

ujëmbledhëse të rezervuarit të Kurjanit", Fillon  nga   data  e nënshkrimit të kontratës deri në 

përfundimin e plotë të punimeve të zbatimit për kontratën  për punë publike me objekt: 

"Rritja e sigurisë së digës dhe përmirësimi i aftësisë ujëmbledhëse të rezervuarit të Kurjanit"] 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:21/10/2024 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Buletini Nr. 71 datë 28 

Tetor 2024 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  



Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.“DERBI-E ” SHPK                                                                                    K77916947A 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                 numri i NIPT-it 

  

 Vlera:   1 761 664  (një milion e  shtatëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e katër) lekë pa tvsh                     

                  (me numra dhe fjalë) 

 

2." HYDRO-ENG CONSULTING” SHPK                                                 M11417503F  

 Emri i plotë i shoqërisë                                                   numri i NIPT-it 

  

 Vlera:   1 714 716,50  (një milion e shtatëqind e katërmbëdhjetë mijë e 

shtatëqind  e gjashtëmbëdhjetë presje pesëdhjetë) lekë pa tvsh                     

                  (me numra dhe fjalë) 

 

3." NET-GROUP " SHPK                                                                            L72023002P 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                  numri i NIPT-it 

  

 Vlera:  1 794 956,69 (një milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e 

nëntëqind e pesëdhjetë e gjashtë presje gjashtëdhjetë e nëntë) lekë pa tvsh                     

                  (me numra dhe fjalë) 

 

4." SELAS " &“LENI-ING” SHPK                                             J71826005F& J88730334W                                                                         

 Emri i plotë i shoqërisë                                               numri i NIPT-it 

  

 Vlera: 1 710 145 (një milion e shtatëqind e dhjetë mijë e njëqind e dyzetë e 

pesë ) lekë pa tvsh                     

                  (me numra dhe fjalë) 

 

 JANË SKUALIFIKUAR OFRUESIT E MËPOSHTËM: 

                    Nuk ka  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“SELAS” SHPK nipt : J71826005F 

adresa:Tirane, Rruga Vaso Pasha Nr.7/1 & “LENI-ING” SHPK nipt: J88730334W adresa: 

Tirane, Rruga "Urani Pano", Pallati 12 katesh, kati i II, prapa "Veve Center ], se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 1 710 145 (një milion e shtatëqind e dhjetë mijë e njëqind e dyzetë 

e pesë ) / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

[Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

Majlinda Bufi 


